Pwyllgor Archwilio
Adroddiad Harbwr Abermaw

Cyfrif Incwm a Gwariant 2014-15

Gwariant
Gweithwyr
Cyflogau
Hyfforddiant
Yswiriant Atebolrwydd
Amrywiol Eraill

Adeiladau
Cynnal a Chadw
Offer
Contractwyr
Ynni
Trethi
Dwr
Lés yr Arfordir
Glanhau
Casglu Sbwriel
Yswiriant Adeiladau

Cludiant
Costau Rhedeg Cerbydau (cynnwys cychod)
Costau Teithio

Cyflenwadau a Gwasanaethau
Offer - cynnwys diogelwch
Arolygiadau Tanfor
Arwyddion
Cynnal Cychod
Banerau
Gwasanaethu'r Angorfeydd
Ffioedd gan gynnwys Ymgynghorwyr
Trwyddedau
Deunyddiau Swyddfa a Rhwydwaith
Amrywiol

Cefnogaeth Canolog
Ad-Daliadau Costau Canolog

Cyfanswm Gwariant
Incwm
Ffioedd
Rhenti
Cyfraniad o Gronfa Adrannol

Cyfanswm Incwm

Cyfanswm Gwariant Net

Cyfrifon
Cyllideb Terfynol
201415 2014-15

46,510 £37,273

0 £0
710 £303
970 £1,051

7,100 £718

0 £0

0 £1,240

1,740 £1,398
1,910 £1,731

1,030 £702
0 £0

0 £3

540 £704
850 £134
620 £0
260 £0

4,480 £9,319

1,310 £0
0 £0
3,000 £553
0 £0

0 £0

0 £1,150

150 £75
1,210 £982
350 £592

8,889 £8,889

81,629 £66,817

-39,060  -£26,783
-5,210 -£8,611
0 £0
-44,260 -£35,394

37,369 £31,423

Gwahaniaeth
Gor (Tan)
wariant

-9,237
0

-407
81

-6,382
1,240
-342

-179
-328

164
-716

-620
-260

4,839
-1,310
-2,447

1,150

-75

-228
242

-14,812

12,267
-3,401

8,866

-5,946




